
 

 

UCHWAŁA NR IX/50/19 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), Rada Gminy Jedwabno po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno, na okres od dnia 

1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Jedwabnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 3124



Załącznik  

do uchwały Nr IX/50/19 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jedwabno, od dnia 1 września 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Komisji 

Edukacji Narodowej w 

Jedwabnie 

ul. Polna 1, 

 12-122 Jedwabno 

Czarny Piec, Dłużek, Lipniki, Nowe 

Borowe, Kot, Dębowiec, Nowy Las, Piduń, 

Rekownica, Narty, Warchały, Szuć, Burdąg, 

Małszewo, Waplewo, Jedwabno, Nowy 

Dwór, Brajniki, Witowo, Witówko, Dzierzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3124


		2019-06-19T08:59:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




